[image: ГЕРБ 1цвет]

Администрация муниципального района

«Спас-Деменский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от   09  февраля  2023 г.								          № 33

О внесении изменений и дополнений
в муниципальный правовой акт

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством о противодействии коррупции,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации МР «Спас-Деменский район» №29 от 27.01.2022 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности  на территории муниципального образования «Спас-Деменский район» (далее -постановление):

1.1. П.7 приложения к постановлению «Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МР «Спас-Деменский район» дополнить подпунктом 7.10. следующего содержания:

«7.10. При возникновении прямой или косвенной личной заинтересованности члена комиссии, которая может привести к конфликту интересов при рассмотрении вопроса, включенного в повестку дня заседания комиссии, он обязан до начала заседания заявить об этом. В таком случае соответствующий член комиссии не принимает участия в рассмотрении указанного вопроса»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации МР «Спас-Деменский район» Крисаненкова Д.А.

П.П.

И.о. Главы Администрации
МР «Спас-Деменский район»					                                    В.А. Бузанов
image1.jpeg